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1. 间接免疫荧光法检测试剂盒

1.1 系统性自身抗体

1.2 器官 / 组织特异性自身抗体

货号

货号

英文名称

英文名称

中文名称

中文名称

8101

81050/81100

8065

8220

87061

87161

8063

8066

83048

84048

85048/85096

85648

85848

86048/86096

8064

86148

86248

86348

86448

ANA HEp-2 Plus	

nDNA IFA plus	

CytoBead ANA	

CytoBead ANA 2	

cANCA IFA plus	

pANCA IFA plus	

CytoBead ANCA	

CytoBead RPGN	

AMA IFA	

ASMA IFA	

Triple IFA	

AAA IFA	

ICA IFA	

EMA IFA	

CytoBead CeliAK	

ASA IFA	

CMA IFA	

SkMA IFA	

Anti-GBM IFA	

抗核抗体 IgG 检测试剂盒 ( 间接免疫荧光法 )	

抗双链 DNA 抗体 IgG 检测试剂盒 ( 间接免疫荧光法 )	

CytoBead 抗核抗体 IgG 检测试剂盒 I( 间接免疫荧光法 )	

CytoBead 抗核抗体 IgG 检测试剂盒 II( 间接免疫荧光法 )	

抗中性粒细胞胞浆抗体胞浆型 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

抗中性粒细胞胞浆抗体核周型 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

CytoBead 抗中性粒细胞胞浆抗体 IgG 检测试剂盒 I（间接免疫荧光法）	

CytoBead 急进性肾小球肾炎自身抗体检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

抗线粒体抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

抗平滑肌抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

AMA\ASMA\APCA 三合一检测试剂盒	

抗肾上腺皮质抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

抗胰岛细胞抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

抗肌内膜抗体 IgA 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

CytoBead 麸质敏感性肠病自身抗体 IgG/IgA 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

抗皮肤抗原抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

抗心肌抗原抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

抗骨骼肌抗原抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

抗肾小球基底膜抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）	
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2 线性免疫印迹 / 酶联免疫试剂盒
2.1 系统性炎症风湿病

2.3 胃肠病学	 乳糜泻 / 克罗恩病 / 胰腺炎	

2.2 血管炎 / 肾炎

2.11 抗核抗体谱筛查

2.31 克罗恩病 / 溃疡性结肠炎

2.32 胰腺炎

2.33 乳糜泻

2.34 慢性萎缩性胃炎

2.12 - 类风湿性关节炎

货号

货号

货号

货号

货号

货号

货号

英文名称

英文名称

英文名称

英文名称

英文名称

英文名称

英文名称

中文名称

中文名称

中文名称

中文名称

中文名称

中文名称

中文名称

4010

4011

4012

4064

4277

4289

4274

4049

4015

3750

3850

4006

4007

3950

3710

3810

4033

4035

4044

4045

4202

4208

3600

3610

4220

4290

4027

4046

4085

4028

4058

4059

ANAscreen	

ENAscreen	

ANAPro	

ANA 7 LINE	

ENA 6 LINE	

ANA 12 LINE	

ANASclplus  LINE	

PMSclplus LINE	

ANA-dsDNA	

Anti-GP-2 IgA	

Anti-GP-2 IgG	

ASCA IgA	

ASCA IgG	

Pancreatitis GP2

GliaDea IgA	

GliaDea IgG	

Anti-huTransG	

CeliAK EmA human	

Anti-hu tTG IgG	

CeliAK EmA human IgG	

CeliAK IgG LINE	

CeliAK IgA LINE	

Anti-Intrinsic Factor 	

Anti-GPC 	

BiermAK LINE	

Gastro 5 LINE	

RF IgA	

RF IgM	

RF IgG	

ANCA DOT	

Anti-MPO	

Anti-PR3	

抗核抗体谱 8 项检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗可提取核抗原 6 项检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗核抗体谱 Pro 8 项检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗核抗体谱 7 项检测试剂盒（线性免疫印迹法）	

可提取核抗原抗体谱 6 项检测试剂盒（线性免疫印迹法）	

抗核抗体谱 12 项检测试剂盒（线性免疫印迹法）	

抗核抗体谱 / 硬皮病 10 项检测试剂盒（线性免疫印迹法）	

肌炎 / 硬皮病自身抗体检测试剂盒（线性免疫印迹法）	

抗双链 DNA 抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗人酶原颗粒膜糖蛋白 2 抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗人酶原颗粒膜糖蛋白 2 抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗酿酒酵母抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗酿酒酵母抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

人酶原颗粒膜糖蛋白 2 定量检测试剂盒（酶联免疫法）

抗去酰胺基麦胶蛋白抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗去酰胺基麦胶蛋白抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗组织谷氨酰胺转移酶抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗肌内膜抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗组织谷氨酰胺转移酶抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗肌内膜抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

麸质敏感性肠病自身抗体谱 IgG 检测试剂盒（线性免疫印迹法）	

麸质敏感性肠病自身抗体谱 IgA 检测试剂盒（线性免疫印迹法）	

抗内因子抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗胃壁细胞抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗胃壁细胞和内因子抗体 IgG 检测试剂盒（线性免疫印记法）	

胃肠道病自身抗体 5 项检测试剂盒（线性免疫印记法）	

类风湿因子抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）	

类风湿因子抗体 IgM 检测试剂盒（酶联免疫法）	

类风湿因子抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗中性粒细胞胞浆 IgG 抗体检测试剂盒（酶联免疫斑点法）	

抗髓过氧化物酶 IgG 抗体检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗蛋白酶 3 IgG 抗体检测试剂盒（酶联免疫法）	

2.4 自身免疫性肝病

货号 英文名称 中文名称

4029

4030

4099

3141

3900

4052

4053

4054

HepAK Dot	

HepAKplus Dot	

HepAK7plus Dot	

Anti-SLA/LP	

Anti-ASGPR	

Anti-M2	

Anti-LKM-1	

Anti-LC-1	

自身免疫性肝病抗体谱 4 项检测试剂盒（酶联免疫斑点法）	

自身免疫性肝病抗体谱 5 项检测试剂盒（酶联免疫斑点法）	

自身免疫性肝病抗体谱 7 项检测试剂盒（酶联免疫斑点法）	

抗可溶性肝抗原（SLA/LP）抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗去唾液酸糖蛋白受体抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗线粒体 M2 抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗肝肾微粒体 1 抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗肝细胞胞浆抗原 I 型抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）	
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DotDiver ANA PCNA	

DotDiver PmScl 12	

DotDiver ANAcyto 10	

DotDiver Scleroderma 10	

DotDiver HepAK 10	

DotDiver Myositis 12	

DotDiver Anti-Gangliosid Screen	

DotDiver Anti-Gangliosid IgG	

DotDiver Anti-Gangliosid IgM	

DotDiver Anti-Phospholipid IgG	

DotDiver Anti-Phospholipid IgM	

2.5 抗磷脂综合征

2.6 神经免疫性疾病	

2.7 补体因子

货号

货号

货号

英文名称

英文名称

英文名称

中文名称

中文名称

中文名称

4014

4016

4036

4041

4050

4056

5006

5012

8049

5003

4067

Anti-Cardiolipin Screen	

Anti-Cardiolipin	

Anti-β2 GPI Screen	

Anti-β2 GP1	

Anti-Phospholipid	

Anti-Phosphatidyl serine	

Anti-Phospholipid Dot	

Anti-Phospholipid 10 Dot

Anti-MuSK IFA	

Anti-Gangliosid	

Anti-Factor H

抗心磷脂抗体（IgG/IgA/IgM）检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗心磷脂抗体（IgG 或 IgM）检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗 β2 糖蛋白 1 抗体（IgG/IgA/IgM）检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗 β2 糖蛋白 1 抗体（IgG 或 IgM）检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗磷脂抗体谱 6 项检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗磷脂酰丝氨酸抗体检测试剂盒（酶联免疫法）	

抗磷脂抗体谱（IgG 或 IgM）4 项检测试剂盒（酶联免疫斑点法）	

抗磷脂抗体谱（IgG 或 IgM）10 项检测试剂盒（酶联免疫斑点法）	

肌肉特异性受体酪氨酸激酶自身抗体检测试剂盒（间接免疫荧光法）	

抗神经节苷脂谱抗体谱（IgG/IgM）检测试剂盒（酶联免疫斑点法）	

抗补体因子 H 抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

货号

货号

货号

货号

英文名称

英文名称

英文名称

英文名称

中文名称

中文名称

中文名称

中文名称5014

5015

5016

5017

5018

5019

5020

5021

5029

7996

7886

50261

4319

4162

4268

4278

4362

DotDiver CeliAK IgA	

DotDiver CeliAK IgG	

DotDiver ANA	

DotDiver PmScl	

DotDiver ANCA	

DotDiver BierAK	

DotDiver Quantrix ANA	

DotDiver HepAk 7plus	

DotDiver Lupus	

GALux Fluorescence Microscope	

GALux Fluorescence camera	

DotDiver 2.0	

AKLIDES® 2.0

DotDiver 麸质敏感性肠病自身抗体谱 IgA 检测试剂盒	

DotDiver 麸质敏感性肠病自身抗体谱 IgG 检测试剂盒	

DotDiver 抗核抗体谱 8 项检测试剂盒	

DotDiver 肌炎 / 硬皮病自身抗体 8 项检测试剂盒	

DotDiver 血管炎自身抗体 IgG 检测试剂盒	

DotDiver 抗胃壁细胞和内因子抗体 IgG 检测试剂盒	

DotDiver 抗核抗体谱 25 项检测试剂盒	

DotDiver 肝炎自身抗体 7 项检测试剂盒	

DotDiver 红斑狼疮自身抗体 4 项检测试剂盒	

GALUX 荧光显微镜	

GALUX 荧光显微镜相机	

潜水者全自动免疫印迹分析仪	

AKLIDES® 2.0 全自动免疫荧光分析仪	

人外周血淋巴细胞 γ-H2AX 检测试剂盒	

人外周血淋巴细胞 γ-H2AX 和 53BP1 检测试剂盒	

人外周血淋巴细胞分离试剂	

人毛细血管血淋巴细胞 γ-H2AX 和 53BP1 检测试剂盒	

5035

5045

5066

5069

5070

5093

50301

50381

50391

50401

50411

系统性自身免疫病自身抗体 12 项检测试剂盒	

DotDiver 肌炎 / 硬皮病自身抗体 12 项定性检测试剂盒	

DotDiver 抗合成酶抗体 10 项检测试剂盒

DotDiver 硬皮病自身抗体 10 项检测试剂盒	

DotDiver 肝炎自身抗体 10 项检测试剂盒	

DotDiver 肌炎自身抗体 12 项检测试剂盒	

DotDiver 神经节苷脂自身抗体 IgG/IgM 检测试剂盒	

DotDiver 神经节苷脂自身抗体 IgG 检测试剂盒	

DotDiver 神经节苷脂自身抗体 IgM 检测试剂盒	

DotDiver 磷脂谱自身抗体 IgG 检测试剂盒	

DotDiver 磷脂谱自身抗体 IgM 检测试剂盒	

AKLIDES® Nuk Capillary Blood Human 
Lymphocyte CBHL

AKLIDES® Nuk Human Lymphocyte 
Isolation HLI

AKLIDES® Nuk Human Lymphocyte 
Complete Combi HLCC

AKLIDES® Nuk Human Lymphocyte 
Complete HLC 
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3. DotDiver 系列产品 23

4. 仪器 / 软件 27

5. 新型标准化自动化细胞损伤检测平台 28
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1. 间接免疫荧光法检测试剂盒

1.1 系统性自身抗体

8101

81050/81100

8065

ANA HEp-2 Plus

nDNA IFA plus

CytoBead ANA

抗核抗体 IgG 检测试剂盒 ( 间接免疫荧光法 )

抗双链 DNA 抗体 IgG 检测试剂盒 ( 间接免疫荧光法 )

CytoBead 抗核抗体 IgG 检测试剂盒 I( 间接免疫荧光法 )

用于定性检测人血清或血浆中的抗核抗体

用于体外定性检测人血清或血浆中抗双链 DNA 抗体 IgG。

用于定性检测人血清或血浆中的抗核抗体，同时可对以下靶抗原的自身抗体进行定量检测：dsDNA、Scl-70、
SS-A/Ro60、SS-A/Ro52、SS-B、Sm、Sm/RNP、CENP-B。

试验原理：间接免疫荧光法

试验原理：间接免疫荧光法

试验原理：间接免疫荧光法

反应时间：30-30 min

反应时间：30-30 min

反应时间：30-30 min

基        质：生物载片：Hep-2 细胞

基        质：生物载片：绿蝇短膜虫生物薄片

基        质：Hep-2 细胞；微球：上述靶抗原

靶抗原类型：

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 

连  接  物：anti-human-IgG-FITC  

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 

加  样  量：25μL 稀释血清

加  样  量：25μL 稀释血清

加  样  量：80μL 稀释血清

规        格：120(10×12)

规        格：81050：60(10×6) ； 81100：120（10×12）

规        格：80（10×8）

dsDNA、Scl-70、SS-A/Ro60、SS-A/Ro52、SS-B、
Sm、Sm/RNP、CENP-B

87061 cANCA IFA plus
抗中性粒细胞胞浆抗体胞浆型 IgG 检测试剂盒

（间接免疫荧光法）

用于体外定性检测人血清或血浆中抗中性粒细胞胞浆抗体（cANCA）。

试验原理：间接免疫荧光法

反应时间：30-30 min 基        质：生物载片：人中性粒细胞（乙醇固定）

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 加  样  量：25μL 稀释血清

规        格：60(10×6)

87161 pANCA IFA plus
抗中性粒细胞胞浆抗体核周型 IgG 检测试剂盒

（间接免疫荧光法）

用于体外定性检测人血清或血浆中抗中性粒细胞核周抗体（pANCA）。

试验原理：间接免疫荧光法

反应时间：30-30 min 基        质：生物载片：人中性粒细胞（甲醛固定）

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 加  样  量：25μL 稀释血清

规        格：60(10×6)

8220 CytoBead ANA 2 CytoBead 抗核抗体 IgG 检测试剂盒 II( 间接免疫荧光法 )

用于定性检测人血清或血浆中的抗核抗体，同时可对以下靶抗原的自身抗体进行定量检测：dsDNA、Scl-70、SS-A/
Ro60、SS-A/Ro52、SS-B、Jo-1、Sm、Sm/RNP。

试验原理：间接免疫荧光法

反应时间：30-30 min

靶抗原类型：

基        质：生物载片：Hep-2 细胞；微球：上述靶抗原

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 加  样  量：80μL 稀释血清

规        格：80（10×8）

dsDNA、Scl-70、SS-A/Ro60、SS-A/Ro52、SS-B、Jo-1、
Sm、Sm/RNP

8063 CytoBead ANCA CytoBead 抗中性粒细胞胞浆抗体 IgG 检测试剂盒 I
（间接免疫荧光法）

用于体外定性检测人血清或血浆中的抗中性粒细胞胞浆抗体，同时可定量检测抗 PR3、MPO、GBM 抗体。

试验原理：间接免疫荧光法

反应时间：30-30 min 基        质：

靶抗原类型：

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 加  样  量：50μL 稀释血清

规        格：48（6×8）

ANCA、PR3、MPO、GBM
生物载片：人中性粒细胞（乙醇固定）；
微球：包被有 PR3、MPO、GBM

8066 CytoBead RPGN
CytoBead 急进性肾小球肾炎自身抗体检测试剂盒

（间接免疫荧光法）

用于体外定性检测人血清或血浆中的抗中性粒细胞胞浆抗体，同时可定量检测抗 PR3、MPO、GBM 和 dsDNA 抗体。

试验原理：间接免疫荧光法

反应时间：30-30 min 基        质：

靶抗原类型：

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 加  样  量：50μL 稀释血清

规        格：48（6×8）

ANCA、PR3、MPO、GBM、dsDNA
生物载片：人中性粒细胞（乙醇固定）；
微球：包被有 PR3、MPO、GBM、dsDNA
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1.2 器官 / 组织特异性自身抗体

83048

84048

85648

85848

85048/85096

AMA IFA

ASMA IFA

AAA IFA

ICA IFA

Triple IFA

抗线粒体抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）

抗平滑肌抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）

抗肾上腺皮质抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）

抗胰岛细胞抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）

AMA\ASMA\APCA 三合一检测试剂盒

用于体外定性检测人血清或血浆中抗线粒体抗体（AMA）IgG。

用于体外定性检测人血清或血浆中抗平滑肌抗体 IgG。

用于体外定性检测人血清或血浆中抗肾上腺皮质抗体 IgG。

用于体外定性检测人血清或血浆中抗胰岛细胞抗体 IgG（ICA）。

用于体外定性检测人血清或血浆中抗核抗体（ANA）、抗线粒体抗体（AMA）、抗平滑肌抗体（ASMA）、
和抗胃壁细胞抗体。（APCA）。

试验原理：间接免疫荧光法

试验原理：间接免疫荧光法

试验原理：间接免疫荧光法

试验原理：间接免疫荧光法

试验原理：间接免疫荧光法

反应时间：30-30 min

反应时间：30-30 min

反应时间：30-30 min

反应时间：30-30 min

反应时间：30-30 min

基        质：生物载片：大鼠肾组织切片

基        质：生物载片：大鼠胃组织切片

基        质：生物载片：猴肾上腺皮质组织切片

基        质：生物载片：猴胰腺组织切片

基        质：生物载片：大鼠胃、肝脏、肾组织切片

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 

加  样  量：50μL 稀释血清

加  样  量：50μL 稀释血清

加  样  量：50μL 稀释血清

加  样  量：50μL 稀释血清

加  样  量：50μL 稀释血清

规        格：48（12×4）

规        格：48（12×4）

规        格：48（12×4）

规        格：48（12×4）

规        格：85048：48（12×4），85096：96（12×8）

86048/86096

8064

86248

86348

86148

EMA IFA

CytoBead CeliAK

CMA IFA

SkMA IFA

ASA IFA

抗肌内膜抗体 IgA 检测试剂盒（间接免疫荧光法）

CytoBead 麸质敏感性肠病自身抗体 IgG/IgA 检测试剂盒
（间接免疫荧光法）

抗心肌抗原抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）

抗骨骼肌抗原抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）

抗皮肤抗原抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）

用于体外定性检测人血清或血浆中抗肌内膜抗体 IgA（EMA）。

用于定性或定量检测人血清或血浆中的抗 EMA、TG2、DG 抗体 IgG 和 IgA，以及抗总 IgA 抗体。

用于体外定性检测人血清或血浆中抗心肌抗原抗体 IgG（CMA）。

用于体外定性检测人血清或血浆中抗骨骼肌抗原抗体 IgG（SkMA）。

用于体外定性检测人血清或血浆中抗皮肤抗原抗体 IgG（ASA）。

试验原理：间接免疫荧光法

试验原理：间接免疫荧光法

试验原理：间接免疫荧光法

试验原理：间接免疫荧光法

试验原理：间接免疫荧光法

反应时间：30-30 min

反应时间：30-30 min

反应时间：30-30 min

反应时间：30-30 min

反应时间：30-30 min

基        质：生物载片：猴食管组织切片

基        质：

靶抗原类型：EMA、TG2、DG、Anti-IgA

基        质：生物载片：猴心肌组织切片

基        质：生物载片：猴骨骼肌组织切片

基        质：生物载片：猴食管组织切片

连  接  物：anti-human-IgA-FITC 

连  接  物：

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 

连  接  物：anti-human-IgA-FITC 

加  样  量：50μL 稀释血清

加  样  量：50μL 稀释血清

加  样  量：50μL 稀释血清

加  样  量：50μL 稀释血清

加  样  量：50μL 稀释血清

规        格：86048：48（12×4），86096：96（12×8）

规        格：48（6×8）

规        格：48（12×4）

规        格：48（12×4）

规        格：48（12×4）

生物载片：猴食管组织切片；

anti-human-IgG-FITC 
anti-human-IgA-FITC 

微球：包被有 TG2、DG、Anti-IgA
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86448

4010

4011

Anti-GBM IFA

ANAscreen

ENAscreen

抗肾小球基底膜抗体 IgG 检测试剂盒（间接免疫荧光法）

抗核抗体谱 8 项检测试剂盒（酶联免疫法）

抗可提取核抗原 6 项检测试剂盒（酶联免疫法）

用于体外定性检测人血清或血浆中抗肾小球基底膜抗体 IgG（GBM）。

用于半定量测定人血清或血浆中 8 项抗核抗体谱。

用于半定量测定人血清或血浆中抗可提取核抗原抗体IgG。

试验原理：间接免疫荧光法

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

反应时间：30-30 min

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

基        质：生物载片：猴肾组织切片

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-FITC 

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

标准 / 质控：1/2

标准 / 质控：1/2

加  样  量：50μL 稀释血清

临  界  值：1.0 Binding Index

临  界  值：1.0 Binding Index

规        格：48（12×4）

规        格：96T

规        格：96T

2. 线性免疫印迹 / 酶联免疫试剂盒

2.1 系统性炎症风湿病

2.11 抗核抗体谱筛查

靶抗原类型：

靶抗原类型：

Hela细胞抗原

核糖体（68kDa,A,C）、SM、SS-A（60kDa）、
SS-B、Scl-70、Jo-1

4012

4064

4277

4289

4274

ANAPro

ANA 7 LINE

ENA 6 LINE

ANA 12 LINE

ANASclplus  LINE

抗核抗体谱 Pro 8 项检测试剂盒（酶联免疫法）

抗核抗体谱 7 项检测试剂盒（线性免疫印迹法）

可提取核抗原抗体谱 6 项检测试剂盒（线性免疫印迹法）

抗核抗体谱 12 项检测试剂盒（线性免疫印迹法）

抗核抗体谱 / 硬皮病 10 项检测试剂盒（线性免疫印迹法）

用于半定量分别测定人血清或血浆中 8 项抗核抗体 IgG。

用于定性测定人血清或血浆中 7 项抗核抗体谱。

用于定性测定人血清或血浆中抗可提取核抗原抗体 IgG。

用于定性测定人血清或血浆中 12 项抗核抗体谱。

用于定性测定人血清或血浆中 10 项抗核抗体谱。

试验原理：ELISA

试验原理：LIA

试验原理：LIA

试验原理：LIA

试验原理：LIA

反应时间：60-30-15 min

反应时间：5-30-30-10 min

反应时间：5-30-30-10 min

反应时间：10-30-30-10 min

反应时间：5-30-30-10 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：8×100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：20μl

加  样  量：20μl

加  样  量：20μl

加  样  量：20μl

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

标准 / 质控：1/1 临  界  值：1.0 Binding Index

规        格：12×8

规        格：24×7

规        格：24×6

规        格：20×12

规        格：24×10

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

dsDNA、核糖体（68kDa,A,C）、SM、SS-A（60kDa）、
SS-B、Scl-70、CENP-B、Jo-1

核 小 体、SM、Sm/RNP、SS-A（60kDa）、SS-B、Scl-
70、Jo-1

SM/RNP、SM、SS-A（60kDa）、SS-B、Scl-70、Jo-1

dsDNA、核糖体（68kDa,A,C）、SM、P0、组蛋白、RNP（A，
C，68Kd）、SS-A/Ro60、SS-A/Ro52、SS-B、Scl-
70、CENP-B、Jo-1

核小体、SM、Sm/RNP、SS-A（60kDa）、SS-B、Scl-
70、Jo-1、PMScl、Ku、CENP-A/B、PCNA
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4049 PMSclplus LINE 肌炎 / 硬皮病自身抗体检测试剂盒（线性免疫印迹法）

用于定性测定人血清或血浆中与肌炎 / 硬皮病相关的 8 项抗原的自身抗体 IgG。

试验原理：LIA

反应时间：5-30-30-10 min

显  色  液：TMB

加  样  量：20μl

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

规        格：20×8

靶抗原类型： Jo-1、PL-7、PL-12、SRP、Mi-2、Ku、PmScl、Scl-70

4015

4027

4046

ANA-dsDNA

RF IgA

RF IgM

抗双链 DNA 抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

类风湿因子抗体 IgM 检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量测定人血清或血浆中抗双链 DNA IgG 抗体。

用于定量测定人血清或血浆中抗类风湿因子抗体 IgA。

用于定量测定人血清或血浆中抗类风湿因子抗体 IgM。

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP 

连  接  物：anti-human-IgA-HRP 

连  接  物：anti-human-IgM-HRP 

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准品：1-300IU/mL

标准品：1-300U/mL

标准品：1-300U/mL

临  界  值：35 IU/ml

临  界  值：30 U/ml

临  界  值：15 IU/ml

规        格：96T

规        格：96T

规        格：96T

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

dsDNA

兔IgG

兔IgG

2.12 系统性炎症性风湿病 - 类风湿性关节炎

4085

4058

4059

RF IgG

Anti-MPO

Anti-PR3

类风湿因子抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

抗髓过氧化物酶 IgG 抗体检测试剂盒（酶联免疫法）

抗蛋白酶 3 IgG 抗体检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量测定人血清或血浆中抗类风湿因子抗体 IgG。

用于定量测定人血清或血浆中抗髓过氧化物酶（MPO）IgG 抗体。

用于定量测定人血清或血浆中抗蛋白酶 3（PR3）IgG 抗体。

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP 

连  接  物：anti-human-IgG-HRP 

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准品：1-300U/mL

标准品：1-300U/mL

标准品：1-300U/mL

临  界  值：30 U/ml

临  界  值：10 U/ml

临  界  值：10 U/ml

规        格：96T

规        格：96T

规        格：96T

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

兔IgG

MPO（纯化的人源抗原）

PR3（纯化的人源抗原）

2.2 血管炎 / 肾炎

4028 ANCA DOT 抗中性粒细胞胞浆 IgG 抗体检测试剂盒（酶联免疫斑点法）

用于定性检测人血清或血浆中髓过多氧化酶（MPO）、蛋白酶 3（PR3）和肾
小球基底膜蛋白（GBM）自身抗体 IgG。

试验原理：Dot Assay

反应时间：10-30-30-10 min

显  色  液：NBT/BCIP

加  样  量：10μl

连  接  物：anti-human-IgG-AP

规        格：24×3

靶抗原类型： MPO、PR3（天然人源）、GBM NC1α3(IV)（人重组）

类风湿因子抗体 IgM 检测试剂盒（酶联免疫法）

类风湿因子抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）
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2.3 胃肠病学  乳糜泻 / 克罗恩病 / 胰腺炎

2.31 克罗恩病 / 溃疡性结肠炎	

3750

3850

4006

Anti-GP-2 IgA

Anti-GP-2 IgG

ASCA IgA

抗人酶原颗粒膜糖蛋白 2 抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）

抗人酶原颗粒膜糖蛋白 2 抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

抗酿酒酵母抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量测定人血清或血浆中抗胰腺酶原颗粒糖蛋白 2 IgA 抗体。

用于定量测定人血清或血浆中抗胰腺酶原颗粒糖蛋白 2 IgG 抗体。

用于定量测定人血清或血浆中抗酿酒酵母抗体 IgA。

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgA-HRP 

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgA-HRP

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准品：1-300U/mL

标准品：1-300U/mL

标准品：1-300U/mL

临  界  值：10 U/ml

临  界  值：15 U/ml

临  界  值：20 U/ml or 1.0 Binding Index

规        格：96T

规        格：96T

规        格：96T

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

重组 GP2

重组 GP2

酿酒酵母甘露聚糖

4007

3950

3710

3810ASCA IgG

Pancreatitis GP2

GliaDea IgA

GliaDea IgG抗酿酒酵母抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

人酶原颗粒膜糖蛋白 2 检测试剂盒（酶联免疫法）

抗去酰胺基麦胶蛋白抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）

抗去酰胺基麦胶蛋白抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量测定人血清或血浆中抗酿酒酵母抗体 IgG。

用于定量测定人血清或血浆中胰腺酶原颗粒膜糖蛋白2。

用于定量测定人血清或血浆中抗去酰胺基麦胶蛋白抗体 IgG。

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB
加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 血清

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-GP2-HRP

连  接  物：anti-human-IgA-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2标准品：1-300U/mL

标准品：1-300U/mL

标准品：1-300U/mL

标准品：1-300U/mL临  界  值：20 U/ml or 1.0 Binding Index

临  界  值：15 U/ml 

临  界  值：15 U/ml

临  界  值：15 U/ml

规        格：96T

规        格：96T

规        格：96T

规        格：96T

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：酿酒酵母甘露聚糖

鼠抗GP2抗体

去酰胺基麦胶蛋白

去酰胺基麦胶蛋白

2.32 胰腺炎

2.33 乳糜泻

用于定量测定人血清或血浆中胰腺酶原颗粒膜糖蛋白2。

用于定量测定人血清或血浆中抗去酰胺基麦胶蛋白抗体 IgA。
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4033

4035

4044

4045

Anti-huTransG

CeliAK EmA human

Anti-hu tTG IgG

CeliAK EmA human IgG

抗组织谷氨酰胺转移酶抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）

抗肌内膜抗体 IgA 检测试剂盒（酶联免疫法）

抗组织谷氨酰胺转移酶抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

抗肌内膜抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量测定人血清中抗组织谷氨酰胺转移酶抗体 IgA。

用于定量测定人血清中抗肌内膜抗体 IgA。

用于定量测定人血清中抗组织谷氨酰胺转移酶抗体 IgG。

用于定量测定人血清中抗肌内膜抗体 IgG。

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgA-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准品：1-300U/mL

标准品：1-300U/mL

标准品：1-300U/mL

标准品：1-300U/mL

临  界  值：20 U/ml

临  界  值：20 U/ml

临  界  值：20 U/ml

临  界  值：20 U/ml

规        格：96T

规        格：96T

规        格：96T

规        格：96T

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

重组人组织谷氨酰胺转移酶

纯化人肌内膜抗原

重组人组织谷氨酰胺转移酶

纯化人肌内膜抗原

3600 Anti-Intrinsic Factor 抗内因子抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量检测人血清中抗内因子自身抗体 IgG。

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

标准 / 质控：5/2标准品：1-300U/mL 临  界  值：10 U/ml

规        格：96T

靶抗原类型： 人重组内因子

4202

4208

CeliAK IgG LINE

CeliAK IgA LINE

麸质敏感性肠病自身抗体谱 IgG 检测试剂盒（线性免疫印迹法）

麸质敏感性肠病自身抗体谱 IgA 检测试剂盒（线性免疫印迹法）

用于定性检测人血清或血浆中抗去酰胺基麦胶蛋白、抗组织谷氨酰胺转移酶抗体 IgG。

用于定性检测人血清或血浆中抗去酰胺基麦胶蛋白、抗组织谷氨酰胺转移酶抗体 IgA。

试验原理：LIA

试验原理：LIA

反应时间：10-30-30-10 min

反应时间：10-30-30-10 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：10μl

加  样  量：10μl

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgA-HRP

规        格：20×2

规        格：20×2

靶抗原类型：

靶抗原类型：

重组组织谷氨酰胺转移酶、去酰胺基麦胶蛋白

重组组织谷氨酰胺转移酶、去酰胺基麦胶蛋白

2.34 慢性萎缩性胃炎

3610 Anti-GPC 抗胃壁细胞抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量检测人血清中抗胃壁细胞自身抗体 IgG。

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

标准 / 质控：5/2标准品：1-300U/mL 临  界  值：10 U/ml

规        格：96T

靶抗原类型： H+/K+ ATP 酶（α 和 β 亚基，猪）
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4220

4029

4290

BiermAK LINE

HepAK Dot

Gastro 5 LINE

抗胃壁细胞和内因子抗体 IgG 检测试剂盒（线性免疫印记法）

自身免疫性肝病抗体谱 4 项检测试剂盒（酶联免疫斑点法）

胃肠道病自身抗体 5 项检测试剂盒（线性免疫印记法）

用于定性检测人血清或血浆中抗内因子和抗胃壁细胞的自身抗体 IgG。

用于定性检测人血清或血浆中抗 M2、LKM1、LC1 和 SLA IgG 抗体。

用于定性检测人血清或血浆中抗内因子、胃壁细胞、去酰胺基麦胶蛋白、重组人组织谷氨酰胺转移酶、酿酒酵母
甘露聚糖自身抗体 IgG/IgA。

试验原理：LIA

试验原理：Dot Assay

试验原理：LIA

反应时间：5-30-30-10 min

反应时间：10-30-30-10 min

反应时间：5-30-30-10 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：20μl

加  样  量：10μl

加  样  量：20μl

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-AP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

规        格：20×2

规        格：24×4

规        格：20×2

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

内因子、H+/K+ ATP 酶（猪）

M2、LKM1、LC1、SLA

内因子、H+/K+ ATP 酶（猪）、去酰胺基麦胶
蛋白、重组人组织谷氨酰胺转移酶、酿酒酵母
甘露聚糖

2.4 自身免疫性肝病

4030

4099

HepAKplus Dot

HepAK7plus Dot

自身免疫性肝病抗体谱 5 项检测试剂盒（酶联免疫斑点法）

自身免疫性肝病抗体谱 7 项检测试剂盒（酶联免疫斑点法）

用于定性检测人血清或血浆中抗 M2、LKM1、LC1、SLA 和 F-actin IgG 抗体。

用于定性检测人血清或血浆中抗 M2、LKM1、LC1、SLA、F-actin、gp120 和 sp100 IgG 抗体。

试验原理：Dot Assay

试验原理：Dot Assay

反应时间：10-30-30-10 min

反应时间：10-30-30-10 min

显  色  液：NBT/BCIP

显  色  液：NBT/BCIP

加  样  量：10μl

加  样  量：10μl

连  接  物：anti-human-IgG-AP

连  接  物：anti-human-IgG-AP

规        格：24×5

规        格：24×7

靶抗原类型：

靶抗原类型：

M2、LKM1、LC1、SLA、F-actin

M2、LKM1、LC1、SLA、F-actin、gp120、
sp100

3141

3900

Anti-SLA/LP

Anti-ASGPR

抗可溶性肝抗原（SLA/LP）抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

抗去唾液酸糖蛋白受体抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量测定人血清中抗可溶性肝抗原（SLA/LP）抗体 IgG。

用于半定量测定人血清中抗去唾液酸糖蛋白受体抗体 IgG。

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：0/3

标准品：1-300U/mL 临  界  值：30 U/ml

临  界  值：1.0 Binding Index

规        格：96T

规        格：96T

靶抗原类型：

靶抗原类型：

人重组 SLA/LP

兎源去唾液酸糖蛋白受体

4052 Anti-M2 抗线粒体 M2 抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量测定人血清中抗天然线粒体 M2 抗体 IgG。

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

检测范围：0-300U/mLHRP 标准 / 质控：6/2 临  界  值：15 U/ml

规        格：96T

靶抗原类型： 纯化天然线粒体 M2
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4053

4054

4014

Anti-LKM-1

Anti-LC-1

Anti-Cardiolipin Screen

抗肝肾微粒体 1 抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

抗肝细胞胞浆抗原 I 型抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

抗心磷脂抗体（IgG/IgA/IgM）检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量测定人血清或血浆中抗肝肾微粒体 1 抗体 IgG。

用于定量测定人血清或血浆中抗肝细胞胞浆抗原 I 型抗体 IgG。

用于半定量测定人血清或血浆中抗磷脂和 β2 糖蛋白 1 自身抗体 IgG、IgA 和 IgM。

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

反应时间：30-30-30 min

反应时间：30-30-30 min

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP

连  接  物：anti-human-IgG/IgM/IgA-HRP

检测范围：0-300U/mLHRP

检测范围：0-300U/mLHRP

标准 / 质控：6/2

标准 / 质控：6/2

标准 / 质控：1/2

临  界  值：15 U/ml

临  界  值：15 U/ml

临  界  值：1.0 Binding Index

规        格：96T

规        格：96T

规        格：96T

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

重组细胞色素 P450 IID6（LKM-1）

重组 LC-1

心磷脂、β2 糖蛋白 1

2.5 抗磷脂综合征

4016

4036

4041

4050

Anti-Cardiolipin

Anti-β2 GPI Screen

Anti-β2 GP1

Anti-Phospholipid

抗心磷脂抗体（IgG 或 IgM）检测试剂盒（酶联免疫法）

抗 β2 糖蛋白 1 抗体（IgG/IgA/IgM）检测试剂盒（酶联免疫法）

抗 β2 糖蛋白 1 抗体（IgG 或 IgM）检测试剂盒（酶联免疫法）

抗磷脂抗体谱 6 项检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量测定人血清或血浆中抗心磷脂自身抗体 IgG 或 IgM。

用于半定量测定人血清或血浆中抗 β2 糖蛋白 1 抗体 IgG、IgA 和 IgM。

用于定量测定人血清或血浆中抗 β2 糖蛋白 1 抗体 IgG 或 IgM。

用于定量测定人血清或血浆中抗磷脂抗体 IgG 或 IgM。

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP or IgM-HRP

连  接  物：anti-human-IgG/IgM/IgA-HRP

连  接  物：anti-human-IgG/IgM/IgA-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP or IgM-HRP

标  准  品：1-300U/mL

标  准  品：1-300U/mL

标  准  品：1-300U/mL

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：5/2

标准 / 质控：0/3

临  界  值：10 U/ml

临  界  值：10 U/ml

临  界  值：10 U/ml

临  界  值：10 U/ml

规        格：96T

规        格：96T

规        格：96T

规        格：96T

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

心磷脂、β2 糖蛋白 1

β2 糖蛋白 1

β2 糖蛋白 1

β2 糖蛋白 1、心磷脂、磷脂酰丝氨酸、磷脂
酰乙醇胺、磷脂酰肌醇、磷脂酸

4056 Anti-Phosphatidyl serine 抗磷脂酰丝氨酸抗体检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量测定人血清或血浆中抗磷脂酰丝氨酸抗体 IgG 或 IgM。

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP or IgM-HRP

标  准  品：1-300U/mL 标准 / 质控：5/2 临  界  值：10 U/ml

规        格：96T

靶抗原类型： β2 糖蛋白 1、磷脂酰丝氨酸
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5006

5012

8049

Anti-Phospholipid Dot

Anti-Phospholipid 10 Dot

Anti-MuSK IFA

抗磷脂抗体谱（IgG 或 IgM）4 项检测试剂盒（酶联免疫斑点法）

抗磷脂抗体谱（IgG 或 IgM）10 项检测试剂盒（酶联免疫斑点法）

肌肉特异性受体酪氨酸激酶自身抗体检测试剂盒
（间接免疫荧光法）

用于定性检测人血清抗磷脂和 β2 糖蛋白 1 抗体 IgG 或 IgM。

用于定性检测人血清抗磷脂和血清蛋白抗体 IgG 或 IgM。

用于定性测定人血清肌肉特异性受体酪氨酸激酶自身抗体 IgG。

试验原理：Dot Assay

试验原理：Dot Assay

试验原理：间接免疫荧光法

反应时间：30-15-10 min

反应时间：30-15-10 min

反应时间：10-30-30-10 min

显  色  液：TMB

显  色  液：TMB

加  样  量：30μl

加  样  量：30μl

加  样  量：25μL 稀释血清

基         质：生物载片：转染的 Hep-2 MUSK 细胞和 
                       Hep-2 细胞

连  接  物：anti-human-IgG-HRP or IgM-HRP

连  接  物：anti-human-IgG-HRP or IgM-HRP

连  接  物：

规        格：20×4

规        格：20×10

规        格：60（10×6）

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

β2 糖蛋白 1、心磷脂、磷脂酰丝氨酸、磷脂
酰肌醇

β2 糖蛋白 1、心磷脂、磷脂酸、磷脂酰丝氨
酸、磷脂酰肌醇、磷脂酰乙醇胺、磷脂酰甘油、
磷脂酰胆碱、膜联蛋白 V、凝血酶原

肌肉特异性受体酪氨酸激酶

2.6 神经免疫性疾病

anti-human-IgG-Biotin
Streptavidin-FITC 

5003 Anti-Gangliosid 抗神经节苷脂谱抗体谱（IgG/IgM）检测试剂盒
（酶联免疫斑点法）

用于定性测定人血清抗神经节苷脂自身抗体 12 项 IgG 或 IgM。

试验原理：Dot Assay

反应时间：120（4℃）-60（4℃）-10 min 加  样  量：10 μl
显  色  液：TMB连  接  物：

规        格：20×12

靶抗原类型： GM1、GM2、GM3、GM4、GD1a、GD1b、
GD2、GD3、GT1a、GT1b、GQ1b、
sulfatides

anti-human-IgG-HRP

2.7 补体因子

4067 Anti-Factor H 抗补体因子 H 抗体 IgG 检测试剂盒（酶联免疫法）

用于定量测定人血清中抗抗补体因子抗体 IgG。

试验原理：ELISA

反应时间：60-30-15 min

显  色  液：TMB

加  样  量：100μL 稀释血清，1+100（v+v）

连  接  物：anti-human-IgG-HRP 

检测范围：1-300U/mL 标准 / 质控：5/2 临  界  值：10 U/ml

规        格：48T

靶抗原类型： 人源重组补体因子 H

5014 DotDiver CeliAK IgA DotDiver 麸质敏感性肠病自身抗体谱 IgA 检测试剂盒

用于定性检测人血清或血浆中抗去酰胺基麦胶蛋白、抗组织谷氨酰胺转移酶抗体 IgA。

试验原理：酶联免疫斑点法

规        格：24×2

靶抗原类型： 重组组织谷氨酰胺转移酶、去酰胺基麦胶蛋白

3.DotDiver 系列产品

5015 DotDiver CeliAK IgG DotDiver 麸质敏感性肠病自身抗体谱 IgG 检测试剂盒

用于定性检测人血清或血浆中抗去酰胺基麦胶蛋白、抗组织谷氨酰胺转移酶抗体 IgG。

试验原理：酶联免疫斑点法

规        格：24×2

靶抗原类型： 重组组织谷氨酰胺转移酶、抗去酰胺基麦胶蛋白

anti-human-IgM-HRP
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5017

5018

5019

5021

5020

DotDiver PmScl

DotDiver ANCA

DotDiver BierAK

DotDiver HepAk 7plus

DotDiver Quantrix ANA

DotDiver 肌炎 / 硬皮病自身抗体 8 项检测试剂盒

DotDiver 血管炎自身抗体 IgG 检测试剂盒

DotDiver 抗胃壁细胞和内因子抗体 IgG 检测试剂盒

DotDiver 肝炎自身抗体 7 项检测试剂盒

DotDiver 抗核抗体谱 25 项检测试剂盒

用于定性检测人血清或血浆中 Scl-70、Jo-1、PL-7、PL-12、PMScl、Mi2、Ku、SRP 共 8 项核抗原的抗体 IgG。

用于定性检测人血清或血浆中 MPO、PR3（天然人源）、GBM 蛋白 NC1α3(IV)（人重组）三种抗原的抗体 IgG。

用于定性检测人血清或血浆中抗内因子和抗胃壁细胞的自身抗体 IgG。

用于定性检测人血清或血浆中 M2、LKM1、LC1、SLA、F-actin、gp120、sp100 共 7 项抗原的抗体 IgG。

用于定性或定量检测人血清或血浆中 25 项抗抗核抗体 IgG。

试验原理：酶联免疫斑点法

试验原理：酶联免疫斑点法

试验原理：酶联免疫斑点法

试验原理：酶联免疫斑点法

试验原理：酶联免疫斑点法

规        格：24×7

规        格：24×3

规        格：24×3

规        格：24×5

规        格：24×25

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

Scl-70、Jo-1、PL-7、PL-12、PMScl、Mi2、
Ku、SRP

MPO、PR3（ 天 然 人 源 ）、GBM 蛋 白 
NC1α3(IV)（人重组）

内因子、H+/K+ ATP 酶（猪）

M2、LKM1、LC1、SLA、F-actin、gp120、sp100

核 小 体、SM、Sm/RNP、SS-A（60kDa）、
SS-B、Scl-70、Jo-1、PMScl-100、Ku、
CENP-A/B、PCNA、dsDNA、Histone、RNP
（68kD/A/C）、SS-A（52kDa）、Mi-2、
PL-7、PL-12、SRP、Ribosomes、Sp100、
gp210、M2、M2/nPDC、F-actin

5045 DotDiver PmScl 12 DotDiver 肌炎 / 硬皮病自身抗体 12 项定性检测试剂盒

用于定性检测人血清或血浆中 Jo-1、PL-7、PL-12、EJ、SRP-54、MDA-5、TIFA-γ、Mi-2、Ku、PmScl-100、
Scl-70、SSA/Ro52 共 12 项抗原的抗体 IgG。

试验原理：酶联免疫斑点法

规        格：20×12

靶抗原类型： Jo-1、PL-7、PL-12、EJ、SRP-54、MDA-5、
TIFA-γ、Mi-2、Ku、PmScl-100、Scl-70、
SSA/Ro52

5029

5035

DotDiver Lupus

DotDiver ANA PCNA

DotDiver 红斑狼疮自身抗体 4 项检测试剂盒

系统性自身免疫病自身抗体 12 项检测试剂盒

试验原理：酶联免疫斑点法

试验原理：酶联免疫斑点法

规        格：24×2

规        格：24×12

靶抗原类型：

靶抗原类型：

核小体、Histone、Sm、Ribosome

Sm、RNP、 Sm/RNP、SS-A、 SS-B、 Jo-
1、 Scl-70、 PM-Scl、 Ku、 CENP-A/B、 
PCNA 和 Ribosome P0

5016 DotDiver ANA DotDiver 抗核抗体谱 8 项检测试剂盒

用 于 定 性 检 测 人 血 清 或 血 浆 中 Scl-70、SS-A、SS-B、Jo-1、Sm、Sm/RNP、CENP-A/B、PM-
Scl-100 共 8 项核抗原的抗体 IgG。

试验原理：酶联免疫斑点法

规        格：24×7

靶抗原类型： Scl-70、SS-A、SS-B、Jo-1、Sm、Sm/
RNP、CENP-A/B、PM-Scl-100

5066 DotDiver ANAcyto 10 DotDiver 抗合成酶抗体 10 项检测试剂盒

用于定性检测人血清或血浆中抗 Jo-1, PL-7, PL-12, EJ, OJ, KS, ZO, HA, SRP 和 P0 十种抗原的自身免疫抗体 IgG。

试验原理：酶联免疫斑点法

规        格：24×10

靶抗原类型： Jo-1、PL-7、 PL-12、 EJ、OJ、KS、ZO、 
HA、SRP、P0

5069 DotDiver Scleroderma 10 DotDiver 硬皮病自身抗体 10 项检测试剂盒

用 于 定 性 测 定 人 血 清 或 血 浆 中 抗 Scl-70, CENP-A, CENP-B, PM/Scl-100, PM/Scl-75, Ku, RNA Polymerase III, 
RNP(68kD/A/C), Fibrillarin 和 Th/To 十种抗原的抗体 IgG。

试验原理：酶联免疫斑点法

规        格：24×10

靶抗原类型： Scl-70、CENP-A、CENP-B、PM/Scl-100、
PM/Scl-75、 Ku、 RNA Polymerase III、
RNP(68kD/A/C), Fibrillarin、Th/To
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5070

5093

50301

50381

50391

DotDiver HepAK 10

DotDiver Myositis 12

DotDiver Anti-Gangliosid Screen

DotDiver Anti-Gangliosid IgG

DotDiver Anti-Gangliosid IgM

DotDiver 肝炎自身抗体 10 项检测试剂盒

DotDiver 肌炎自身抗体 12 项检测试剂盒

DotDiver 神经节苷脂自身抗体 IgG/IgM 检测试剂盒

DotDiver 神经节苷脂自身抗体 IgG 检测试剂盒

DotDiver 神经节苷脂自身抗体 IgM 检测试剂盒

用于定性测定人血清或血浆中抗 M2/nPDC、M2/OGDC-E2、M2\BCOADC-E2、M2/PDC-E2、gp210、sp100、
LKM1、LC1、SLA、和 F-actin10 种抗原的抗体 IgG。

用于定性测定人血清或血浆中抗 Jo-1, PL-7, PL-12, EJ, SRP, Mi-2, MDA-5, TIF1-γ, SSA/Ro52kD, SAE1, SAE2 和 
NXP-2 抗体 IgG。

用于定性检测人血清或血浆中 GM1、GM2、GM3、GM4、GD1a、GD1b、GD2、GD3、GT1a、GT1b、GQ1b、
sulfatides 共 12 项抗原的自身抗体 IgG/IgM。

用于定性检测人血清或血浆中 GM1、GM2、GM3、GM4、GD1a、GD1b、GD2、GD3、GT1a、GT1b、GQ1b、
sulfatides 共 12 项抗原的自身抗体 IgG。

用于定性检测人血清或血浆中 GM1、GM2、GM3、GM4、GD1a、GD1b、GD2、GD3、GT1a、GT1b、GQ1b、
sulfatides 共 12 项抗原的自身抗体 IgM。

试验原理：酶联免疫斑点法

试验原理：酶联免疫斑点法

试验原理：酶联免疫斑点法

试验原理：酶联免疫斑点法

试验原理：酶联免疫斑点法

规        格：24×10

规        格：24×12

规        格：20×12

规        格：20×12

规        格：20×12

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

靶抗原类型：

M 2 / n P D C 、 M 2 / O G D C - E 2 、 M 2 \
BCOADC-E2、M2/PDC-E2、gp210、sp100、
LKM1、LC1、SLA、、F-actin

Jo-1, PL-7, PL-12, EJ, SRP, Mi-2, MDA-5, 
TIF1-γ, SSA/Ro52kD, SAE1, SAE2 、 NXP-2

GM1、GM2、GM3、GM4、GD1a、GD1b、
GD2、GD3、GT1a、GT1b、GQ1b、
sulfatides

GM1、GM2、GM3、GM4、GD1a、GD1b、
GD2、GD3、GT1a、GT1b、GQ1b、
sulfatides

GM1、GM2、GM3、GM4、GD1a、GD1b、
GD2、GD3、GT1a、GT1b、GQ1b、
sulfatides

50401

50411

DotDiver Anti-Phospholipid IgG

DotDiver Anti-Phospholipid IgM

DotDiver 磷脂谱自身抗体 IgG 检测试剂盒

DotDiver 磷脂谱自身抗体 IgM 检测试剂盒

用于定性检测人血清或血浆中 β2 糖蛋白 1、心磷脂、磷脂酸、磷脂酰丝氨酸、磷脂酰肌醇、磷脂酰乙醇胺、磷
脂酰甘油、膜联蛋白 V、凝血酶原共 9 项抗原的自身抗体 IgG。

用于定性检测人血清或血浆中 β2 糖蛋白 1、心磷脂、磷脂酸、磷脂酰丝氨酸、磷脂酰肌醇、磷脂酰乙醇胺、磷
脂酰甘油、膜联蛋白 V、凝血酶原共 9 项抗原的自身抗体 IgM。

试验原理：酶联免疫斑点法

试验原理：酶联免疫斑点法

规        格：20×9

规        格：20×9

靶抗原类型：

靶抗原类型：

β2 糖蛋白 1、心磷脂、磷脂酸、磷脂酰丝氨
酸、磷脂酰肌醇、磷脂酰乙醇胺、磷脂酰甘油、
膜联蛋白 V、凝血酶原

β2 糖蛋白 1、心磷脂、磷脂酸、磷脂酰丝氨
酸、磷脂酰肌醇、磷脂酰乙醇胺、磷脂酰甘油、
膜联蛋白 V、凝血酶原

7996

7886

50261

GALux Fluorescence Microscope

GALux Fluorescence camera

DotDiver 2.0

GALUX 荧光显微镜

GALUX 荧光显微镜相机

潜水者全自动免疫印迹分析仪

Epi-LED FITC 荧光显微镜，目镜倍数：4×、10×、20×、40×。

适配于荧光显微镜的电子照相机，配有图像扫描软件。

全自动蛋白印迹仪配套 DotDiver 试剂使用，可实现对检测结果的自动化报告。

4. 仪器 / 软件
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5. 新型标准化自动化细胞损伤检测平台

4319 AKLIDES® 2.0 AKLIDES® 2.0 全自动免疫荧光分析仪

·4 物镜倒置显微镜     ·4 种波长 LED 光源     ·可同时检测 5 个载玻片     ·高清灰度相机（2.3MP）
·内置 PC 电脑，含自动判读软件

4162

4268

4362

4278

AKLIDES® Nuk Human 
Lymphocyte Complete HLC 

AKLIDES® Nuk Human 
Lymphocyte Complete Combi HLCC

AKLIDES® Nuk Capillary Blood 
Human Lymphocyte CBHL 

AKLIDES® Nuk Human Lymphocyte 
Isolation HLI

人外周血淋巴细胞 γ-H2AX 检测试剂盒

人外周血淋巴细胞 γ-H2AX 和 53BP1 检测试剂盒

人毛细血管血淋巴细胞 γ-H2AX 和 53BP1 检测试剂盒

人外周血淋巴细胞分离试剂

用于定量检测人外周血淋巴细胞中 γ-H2AX。

用于定量检测人外周血淋巴细胞中 γ-H2AX 和 53BP1。

用于定量检测人毛细血管血淋巴细胞中 γ-H2AX 和 53BP1。

用于从全血中分离淋巴细胞。

试验原理：间接免疫荧光

试验原理：间接免疫荧光

试验原理：间接免疫荧光

试验原理：密度梯度离心

一抗：抗 γ-H2AX 抗体

一抗：抗 γ-H2AX 抗体，抗 53BP1 抗体

一抗：抗 γ-H2AX 抗体，抗 53BP1 抗体

反应时间：120 分钟

反应时间：120 分钟

反应时间：120 分钟

所需样本体积：6ml 血浆（用于分离淋巴细胞）

所需样本体积：6ml 血浆（用于分离淋巴细胞）

所需样本体积：50μL 毛细血管血（用于分离淋巴细胞）

所需样本体积：50μL 毛细血管血（用于分离淋巴细胞）

二抗：抗鼠 IgG-FITC

二抗：抗鼠 IgG-FITC、抗兔 IgG-APC

二抗：抗鼠 IgG-FITC、抗兔 IgG-APC

规        格：10×6

规        格：10×6

规        格：5×6

规        格：5×6

单片规格：

单片规格：

单片规格：

单片规格：

6 孔载玻片

6 孔载玻片

6 孔载玻片

6 孔载玻片


